
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD OMIŠ 
               GRADSKO VIJEĆE                                                                                                
 
KLASA: 245-01/23-01/06 
URBROJ: 2181-7-04/1-24-9 
Omiš, 19.ožujka 2024.g. 
 

Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 
114/22), članka 7. i članka 8. Pravilnika o smjernicama za izradu procjena rizika od katastrofa i velikih 
nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 
br. 65/16), Smjernica za izradu procjena rizika od velikih nesreća za područje Splitsko-dalmatinske 
županije (KLASA: 810-09/16-05/16, URBROJ: 543-01-04-01-17-54 od 8. ožujka 2017. godine), te 
članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18 
i 2/21), Gradsko vijeće Grada Omiša na 27. sjednici od dana 19.ožujka 2024. godine donosi 
 

O D L U K U  

o donošenju  Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Omiš  
 

Članak 1. 
Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za Grad Omiš u obliku i sadržaju pod oznakom 

KLASA: 245-01/23-01/06 URBROJ: 2181-7-04/1-24-7, a koju je izradila Radna skupina osnovana 
Odlukom o postupku izrade Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Omiš i osnivanju radne skupine 
za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Omiš pod KLASA: 245-01/23-01/06, URBROJ: 
2181-7-04/1-23-1, od 10.listopada 2023.g.  
 

Članak 2. 
Sukladno članku 7. stavak 3. Pravilnika o smjernicama za izradu procjena rizika od katastrofa i 

velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(„Narodne novine“ broj 65/16), a za potrebe izrade Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Omiš, 
ugovorom je angažiran ovlaštenik za prvu grupu stručnih poslova u području planiranja civilne zaštite, 
u svojstvu konzultanta – „Alfa atest“ d.o.o. Split. 
 

Članak 3. 
Procjena rizika od velikih nesreća za Grad Omiš čini prilog i sastavni je dio ove Odluke, a njen 

cjeloviti sadržaj se objavljuje na službenoj mrežnoj stranici Grada Omiša:  
http://www.omis.hr/Dru%C5%A1tveniposlovi/Za%C5%A1titaisigurgra%C4%91ana/Sigurnost/tabid/105/Defau
lt.aspx  . 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom glasniku Grada 

Omiša“. 
 

                                                                                                       PREDSJEDNIK 
                                                                                                   GRADSKOG VIJEĆA  
 
                                                                                                Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 


